

TKM Preisliste Einplatzhalle 2023/2024

Tennisklub am Mattlerbusch / Mattlerstr. 30/ 47169 Duisburg / info-tkmhalle@gmx.de / www.tkm-tennis.de

Abonnements-Buchungen mit Platzreservierung über das Buchungsformular.

Einzelstunden-Buchungen für Mitglieder nur noch Online unter : https://www.tennis04.com/tkm

Unsere Preise: Grundpreis 12,00€ plus farblichen Zeitzonen und Mitgliedsgruppen Aufschlag

Preissystem mit Grundpreis und Zeitzonen								
Uhrzeit	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag	Samsatg	Sonntag	
08:00-09:00	12,00 €	12,00€	12,00€	12,00 €	12,00 €	12,00 €	12,00€	
09:00-10:00	12,00 €	12,00€	12,00€	12,00 €	12,00 €	12,00 €	12,00€	
10:00-11:00	12,00 €	12,00€	12,00€	12,00 €	12,00 €	12,00 €	12,00€	
11:00-12:00	12,00 €	12,00€	12,00€	12,00 €	12,00 €	12,00 €	12,00€	
12:00-13:00	12,00 €	12,00€	12,00€	12,00 €	12,00 €	12,00 €	12,00€	
13:00-14:00	12,00 €	12,00€	12,00€	12,00 €	12,00 €	12,00 €	12,00€	
14:00-15:00	12,00 €	12,00€	12,00€	12,00 €	12,00 €	12,00 €	12,00€	
15:00-16:00	12,00 €	12,00€	12,00€	12,00 €	12,00 €	12,00 €	12,00€	
16:00-17:00	12,00 €	12,00€	12,00€	12,00 €	12,00 €	12,00 €	12,00€	
17:00-18:00	12,00 €	12,00€	12,00€	12,00 €	12,00€	12,00 €	12,00€	
18:00-19:00	12,00 €	12,00€	12,00€	12,00 €	12,00 €	12,00 €	12,00€	
19:00-20:00	12,00 €	12,00€	12,00€	12,00 €	12,00 €	12,00 €	12,00€	
20:00-21:00	12,00 €	12,00€	12,00€	12,00 €	12,00 €	12,00 €	12,00€	
21:00-22:00	12,00 €	12,00€	12,00€	12,00 €	12,00 €	12,00 €	12,00€	

Mitgliedsgruppe		Zei	tzonen Aufsch		
	früher Vogel	Randzone	Leidenschaft	Vollzeit	Information
Einzelstunde Mitglied Erwachsen	Grundpreis	2,00€	4,50 €	8,00€	
Einzelstunde Mitglied Kind/Jugendliche	Grundpreis	Grundpreis	Grundpreis	Grundpreis	
Einzelstunde Mitglied Erwachsen mit Kind/Jug	Grundpreis	2,00€	3,50€	7,00 €	
Einzelstunde Mitglied Azubi/Student	Grundpreis	1,50 €	4,00€	7,00 €	
Einzelstunde Gast	3,00€	5,50€	8,00€	13,00 €	
Training Mitglied Erwachsen	Grundpreis	Grundpreis	1,00€	2,00€	nicht Online buchbar
Training Mitglied Kind/Jugendliche	Grundpreis	Grundpreis	Grundpreis	Grundpreis	nicht Online buchbar
Training MitgliedAzubi/Student	Grundpreis	Grundpreis	Grundpreis	1,00 €	nicht Online buchbar
Abo Mitglied Erwachsen	Grundpreis	2,00€	3,50€	6,00€	nicht Online buchbar
Abo Mitglied Kind	Grundpreis	Grundpreis	Grundpreis	Grundpreis	nicht Online buchbar
Abo Mitglied Azubi/Student	Grundpreis	2,00€	3,00€	6,00€	nicht Online buchbar
Abo Gast	3,00€	5,50€	8,00€	13,00 €	nicht Online buchbar

Winterabo start 18.09.2023 - 32 Wochen

Kinder/Jugend Einzelstunden sind immer an das hinterlegte Konto der Eltern gebunden. Gebuchte Einzelstunden können bis 24 Stunden vor Spieltermin abgesagt werden. Dies geschieht eigenständig im Onlinesystem. Spätere Absagen werden berechnet. In der Halle darf nur mit Hallentennisschuhen mit glatter heller Sohle oder "non marking" Sohle gespielt werden.